
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.04.2024 №A-3563

О результатах Международного конкурса для педагогов «12 апреля – День авиации и космонавтики»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов «12 апреля – День авиации и космонавтики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Женило Людмила 
Михайловна Загадочный космос 1 место РР - 0-68460

2 Романовская Светлана 
Ивановна 12 апреля- День космонавтики 1 место РР - 0-68566

3 Гордиевская Елена 
Дмитриевна С днём космонавтики! 1 место РР - 0-68586

4 Дмитриева Валентина 
Алексеевна "Гости из будущего" 1 место РР - 0-68605

5 Валентина Алексеевна 
Дмитриева "Гости из будущего" 1 место РР - 0-68657

6 Любовь Викторовна 
Суязова Космос наш 2 место РР - 0-68681

7 Халимова Татьяна 
Анатольевна "Космос - наше все!" 2 место РР - 0-68715

8 Надежда Ивановна 
Сучкова Космос 1 место РР - 0-68718

9 Наталья Юрьевна 
Байракторян Футболка "Космонавт с планетами" 1 место РР - 0-68719

10 Наталья Викторовна 
Хорошевская Ночник " Моя планета" 1 место РР - 0-68720



11 Иван Алексеевич 
Цветков Юрий Гагарин 1 место РР - 0-68721

12 Наталья Григорьевна 
Карпусь По дороге к звездам 3 место РР - 0-68722

13 Лариса Васильевна 
Соловьева

Картина из бисера "На встречу к 
звездам" 1 место РР - 0-68723

14 Касаткина Наталья 
Ивановна Путешествие по планетам 1 место РР - 0-68726

15 "Незабудки" Космонавты 2 место РР - 0-68774

16 Баринова Марина 
Александровна "Космическое настроение" 1 место РР - 0-68787

17 Овсянникова Ольга 
Ильинична

Дидактическая игра "Солнечная 
система" 1 место РР - 0-68788

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


